[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

                      ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.02.2018 г.                                                                                                   №  6/1 -р
                         с. Зеленое

	Об участии общественности в разработке

 и  реализации  Стратегии
социально  –  экономического    развития муниципального    образования    Опытненский сельсовет до 2030 года

В целях учета общественного мнения и определения приоритетных направлений развития при разработке стратегии социально-экономического развития Опытненского сельсовета до 2030 года, на основании постановления администрации Опытненского сельсовета от 25.01.2018г. № 10/1-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет:

1. Провести на территории Опытненского сельсовета анкетирование населения с использованием информационно-телекоммуникационных сетей и информационных технологий на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет до 15 марта 2018 года.
            2. Создать группу по организации, проведению и обработке результатов опроса (анкетирования)  населения Опытненского сельсовета  согласно приложению 1.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета

В.А. Левенок
                                                       Приложение 1
к распоряжению главы
Опытненского сельсовета
от ______2018г № _____-р
Состав Группы

по организации, проведению и обработке результатов опроса (анкетирования)  населения Опытненского сельсовета
	Максимова Е.Г.
	Специалист администрации Опытненского сельсовета - руководитель группы;

	Игнатьева И.Г.
	Специалист  администрации Опытненского сельсовета;

	Деревянко И.В.
	Главный бухгалтер  администрации Опытненского сельсовета;

	Ефимова И.В.
	Заместитель председателя Совета депутатов Опытненского сельсовета;

	Елисеева Г.К.
	Депутат Совета депутатов Опытненского сельсовета.